
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

20.12.2022 

 

№ 1371 

 

О наделении полномочиями администратора 

доходов бюджета и администратора 

источников внутреннего финансирования 

дефицита бюджета 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их 

структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 

классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 

2024 и 2025 годов)», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск  Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области», постановлением администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 11.11.2021 № 1221 «Об утверждении 

перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город 

Ахтубинск» (в редакции от 27.01.2022 № 59, от 22.08.2022 № 891, от 29.11.2022 № 1282), 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить полномочиями: 

- администратора доходов бюджета: финансовый отдел администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области», администрацию муниципального 

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области», отдел имущественных отношений администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области», контрольно - счетный орган 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области»  по кодам бюджетной классификации, 

согласно приложению № 1; 

- администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета -  

финансовый отдел администрации муниципального образования «Городское поселение 

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»  по кодам 

бюджетной классификации, согласно приложению № 2. 

 



2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Ахтубинск».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     

и.о. начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Город 

Ахтубинск». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года. 

 

 

 

Врио главы муниципального образования 
 

 

 

                                                       А.А. Сиваков 
 

 

 



Приложение № 1

к Постановлению администрации

муниципального образования 

"Город Ахтубинск"

от 20.12.2022 № 1371

Админи 

стратор 

доходов

Код бюджетной 

классификации РФ
Наименование доходов

400 ИНН 3001040442 КПП 300101001 ОКТМО 12605101 Финансовый отдел 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» 

400 1 11 05013 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 

государственная собственность на которые не разграничена и которые 

расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды указанных земельных участков

400 1 11 05025 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских 

поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений)

400 1 11 05035 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении 

органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

400 1 11 09045 13 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности 

городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных)

400 1 13 02995 13 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских поселений

400  1 14 02053 13 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских 

поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

400 1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

400 1 14 06025 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских 

поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений)

400 1 16 07010 13 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения 

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных 

муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным 

учреждением городского поселения

400 1 16 07030 13 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с договором аренды лесного 

участка или договором купли-продажи лесных насаждений в случае неисполнения 

или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом 

(муниципальным казенным учреждением) городского поселения

400 1 16 07090 13 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или 

договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств 

перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) 

городского поселения

400 1 16 09040 13 0000 140 Денежные средства, изымаемые в собственность городского поселения в 

соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров 

судов)

Перечень администраторов доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение 

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»  



400 1 16 10032 13 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу 

городского поселения (за исключением имущества, закрепленного за 

муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными 

предприятиями)

400 1 16 10061 13 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с 

муниципальным органом городского поселения (муниципальным казенным 

учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, 

подлежащие зачислению в бюджет городского поселения за нарушение 

законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за 

исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств 

муниципального дорожного фонда)

400 1 16 10062 13 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с 

муниципальным органом городского поселения (муниципальным казенным 

учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств 

муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие 

зачислению в бюджет городского поселения за нарушение законодательства 

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

400 1 16 10081 13 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, 

заключенного с муниципальным органом городского поселения (муниципальным 

казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя 

(подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, 

финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

400 1 16 10082 13 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, 

финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда городского 

поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его 

исполнения

400 1 16 10100 13 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в 

результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в 

части бюджетов городских поселений)

400 1 16 10123 01 0131 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения 

задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в 

бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году 

(доходы бюджетов городских поселений за исключением доходов, направляемых 

на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в 

случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о 

раздельном учете задолженности)

400 1 17 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

400 1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

400 2 02 15001 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

400 2 02 15002 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов

400 2 02 15009 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на частичную компенсацию 

дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной 

сферы и иные цели

400 2 02 15399 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на премирование победителей 

Всероссийского конкурса "Лучшая муниципальная практика"

400 2 02 19999 13 0000 150 Прочие дотации бюджетам городских поселений

400 2 02 16001 13 0000 150   Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

400 2 02 16549 13 0000 150 Дотации (гранты) бюджетам городских поселений за достижение показателей 

деятельности органов местного самоуправления

400 2 02 20077 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных 

вложений в объекты муниципальной собственности

400 2 02 25242 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на ликвидацию несанкционированных 

свалок в границах городов и наиболее опасных объектов накопленного 

экологического вреда окружающей среде

400 2 02 25299 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование расходных 

обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией 

федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите 

Отечества на 2019 - 2024 годы"



400 2 02 25519 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку отрасли культуры

400 2 02 25555 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию программ формирования 

современной городской среды

400 2 02 29900 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений из местных бюджетов

400 2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений

400 2 02 39999 13 0000 150 Прочие субвенции бюджетам городских поселений

400 2 02 45160 13 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений для 

компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, 

принятых органами власти другого уровня

400 2 02 45390 13 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на 

финансовое обеспечение дорожной деятельности.

400 2 02 45424 13 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на 

создание комфортной городской среды в малых городах и исторических 

поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания 

комфортной городской среды

400 2 02 49001 13 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений, за 

счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

400 2 02 49999 13 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских 

поселений

400 2 02 90024 13 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений от бюджетов 

субъектов Российской Федерации

400 2 07 05010 13 0000 150 Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое 

обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в 

отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения 

городских поселений  

400 2 07 05020 13 0000 150 Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами 

получателям средств бюджетов городских поселений

400 2 07 05030 13 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

400  2 08 05000 13 0000 150 Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских 

поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или 

излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм 

процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, 

начисленных на излишне взысканные суммы

400 2 19 25555 13 0000 150 Возврат остатков субсидий на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной 

городской среды из бюджетов городских поселений

400 2 19 45160 13 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для 

компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, 

принятых органами власти другого уровня, из бюджетов городских поселений

400 2 19 60010 13 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских 

поселений

400 ИНН 3001040178 КПП 300101001 ОКТМО 12605101 Администрация 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» 

400 1 11 05013 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 

государственная собственность на которые не разграничена и которые 

расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды указанных земельных участков

400 1 11 05025 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских 

поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений)

400 1 11 05035 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении 

органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

400 1 11 05314 13 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами 

местного самоуправления городских поселений, государственными или 

муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными 

учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность 

на которые не разграничена и которые расположены в границах городских 

поселений
400 1 11 09045 13 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности 

городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных)



400 1 11 09080 13 0000 120 Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и 

эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в 

собственности городских поселений, и на землях или земельных участках, 

государственная собственность на которые не разграничена

400 1 11 09080 13 0010 120 Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и 

эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в 

собственности городских поселений, и на землях или земельных участках, 

государственная собственность на которые не разграничена (плата, в рамках 

договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории 

муниципального образования "Город Ахтубинск")
400 1 11 09080 13 0020 120 Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и 

эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в 

собственности городских поселений, и на землях или земельных участках, 

государственная собственность на которые не разграничена (прочие доходы)

400 1 13 01995 13 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов 

городских поселений

400 1 13 02995 13 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских поселений

400  1 14 02053 13 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских 

поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

400 114 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

400 1 14 06025 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских 

поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений)

400 1 16 07010 13 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения 

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных 

муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным 

учреждением городского поселения

400 1 16 07030 13 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с договором аренды лесного 

участка или договором купли-продажи лесных насаждений в случае неисполнения 

или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом 

(муниципальным казенным учреждением) городского поселения

400 1 16 07090 13 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или 

договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств 

перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) 

городского поселения

400 1 16 09040 13 0000 140 Денежные средства, изымаемые в собственность городского поселения в 

соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров 

судов)

400 1 16 10032 13 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу 

городского поселения (за исключением имущества, закрепленного за 

муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными 

предприятиями)

400 1 16 10061 13 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с 

муниципальным органом городского поселения (муниципальным казенным 

учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, 

подлежащие зачислению в бюджет городского поселения за нарушение 

законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за 

исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств 

муниципального дорожного фонда)



400 1 16 10062 13 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с 

муниципальным органом городского поселения (муниципальным казенным 

учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств 

муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие 

зачислению в бюджет городского поселения за нарушение законодательства 

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

400 1 16 10081 13 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, 

заключенного с муниципальным органом городского поселения (муниципальным 

казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя 

(подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, 

финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

400 1 16 10082 13 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, 

финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда городского 

поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его 

исполнения

400 1 16 10100 13 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в 

результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в 

части бюджетов городских поселений)

400 1 17 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

400 1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

400 2 07 05030 13 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

400 ИНН 3001040435 КПП 300101001 ОКТМО 12605101 Отдел имущественных 

отношений администрации муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» 

400 1 11 05035 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении 

органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

400 1 13 02995 13 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских поселений

400  1 14 02053 13 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских 

поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

400 1 16 07010 13 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения 

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных 

муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным 

учреждением городского поселения

400 1 16 07090 13 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или 

договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств 

перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) 

городского поселения

400 1 17 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

400 ИНН 3022006756 КПП 302201001 ОКТМО 12605101 Контрольно - счетный 

орган муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» 

400 1 16 01154 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, за административные 

правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка 

ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 

Бюджетного кодекса Российской Федерации), выявленные должностными лицами 

органов муниципального контроля

400 1 16 01194 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, за административные 

правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами 

органов муниципального контроля

400 1 16 09040 13 0000 140 Денежные средства, изымаемые в собственность городского поселения в 

соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров 

судов)



400 1 16 10032 13 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу 

городского поселения (за исключением имущества, закрепленного за 

муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными 

предприятиями)

400 1 16 10100 13 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в 

результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в 

части бюджетов городских поселений)

400 1 17 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

   ВЕРНО: 



Приложение № 2

к Постановлению администрации

муниципального образования

"Город Ахтубинск"

от 20.12.2022 № 1371

ВСЕГО ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА  

400 01 00 00 00 00 0000 000

Кредиты кредитных организаций в валюте Российской 

Федерации

400 01 02 00 00 00 0000 000

Получение кредитов от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

400 01 02 00 00 00 0000 700

Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами

городских поселений в валюте Российской Федерации

400 01 02 00 00 13 0000 710

Погашение  кредитов, представленных кредитными 

организациями в валюте Российской Федерации

400 01 02 00 00 00 0000 800

Погашение бюджетами городских поселений кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской Федерации

400 01 02 00 00 13 0000 810

Бюджетные кредиты  от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации

400 01 03 00 00 00 0000 000

Получение  бюджетных кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 

400 01 03 01 00 00 0000 700

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации бюджетами городских поселений в

валюте Российской Федерации

400 01 03 01 00 13 0000 710

Погашение  бюджетных кредитов, полученных от других 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

400 01 03 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации

400 01 03 01 00 13 0000 810

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

бюджетов

400 01 05 00 00 00 0000 000

Увеличение  остатков средств бюджетов 400 01 05 00 00 00 0000 500

Увеличение   прочих остатков средств бюджетов 400 01 05 02 00 00 0000 500

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 400 01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

городских поселений

400 01 05 02 01 13 0000 510

Уменьшение  остатков средств бюджетов 400 01 05 00 00 00 0000 600

Уменьшение   прочих остатков средств бюджетов 400 01 05 02 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 400 01 05 02 01 00 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

городских поселений

400 01 05 02 01 13 0000 610

Верно:

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского  муниципального района 

Астраханской области» 

 ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, 

программ  (подпрограмм), кодов экономической 

классификации источников внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов

Код бюджетной классификации РФ                                                 


